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Myötätuulessa kevättä kohti

Ranualla kevättä kohti mennään myötätuulessa. Tuulivoimayhtiöiden kiinnostus

paikkakuntaamme kohti on noussut hurjasti ja päättäjät ovat saaneet peräti kuusi

tuulivoiman kaavoitusaloitetta käsiteltäväkseen. Aika näyttää, miten valtuusto lopulta

kaavoitusaloitteista päättää.

Kunnassa tapahtuu paljon muutakin mielenkiintoista. Voit lukea siitä lisää tästä

helmikuun 2024 uutiskirjeestä.

Aurinkoisia kevättalven hetkiä!

Perttu Ruokangas

viestintäkoordinaattori

Tuulivoimayhtiö veti Kupinavaaran kaavoitusaloitteen pois
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Tuulivoimayhtiö Winda Energy Oy on vetänyt pois kaavoitusaloitteensa, joka koski

Kupinavaaran aluetta. Yhtiön suunnitelmissa on ollut rakentaa tuulivoimapuisto

Ranuan ja Pudasjärven alueelle, josta Ranualle olisi sijoittunut 70–85 voimalaa.

Kunnan kaava- ja maapoliittinen työryhmä käsitteli kuutta tuulivoiman

kaavoitusaloitetta 28. helmikuuta.

Lue lisää

Ranualle laaditaan tuulivoimaohjelma

Ranuan kunnanhallitus on päättänyt, että Ranualle laaditaan tuulivoimaohjelma.

Kunnanhallitus päätti asiasta yksimielisesti maanantaina 12. helmikuuta.

Tuulivoimaohjelman tavoitteena on muun muassa kirjata selkeät kriteerit

tuulivoimaloiden rakentamisen ohjaukseen ja selvittää kuntalaisten mielipiteitä. 

Lue lisää

ETFuels kävi kylässä

Biometanolitehdasta ja tuulivoimapuistoa Näätäaavalle suunnitteleva ETFuels vieraili

Ranuan kunnanvirastolla keskiviikkona 14. helmikuuta. Yhtiön Lontoon pääkonttorista
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saapuivat tekninen johtaja Anthony Wang ja Euroopan kehitysjohtaja Paulo Amante.

Kunnasta vieraita olivat vastassa kunnanjohtaja Tuomas Aikkila, tekninen johtaja Risto

Niemelä ja viestintäkoordinaattori Perttu Ruokangas.

Kunnan edustajat kuulivat tapaamisessa uusimmat kuulumiset ETFuelsin hankkeesta.

Yhtiö jatkaa edelleen neuvotteluja alueen maanomistajien ja poronhoitajien kanssa.

- Haluamme olla niin hyviä naapureita kuin mahdollista. Olen tehnyt projekteja eri

puolilla maailmaa ja parhaat ovat sellaisia, jotka solahtavat paikalliseen yhteisöön

mahdollisimman hyvin., Paulo Amante sanoo.

Näätäaavan ympäristöselvitykset ovat alkamassa keväällä, osa niistä tehdään ensi

vuonna. Ympäristölupa on tavoitteena jättää vuoden 2025 loppupuolella.

Rakentaminen voisi alkaa vuonna 2028 ja se kestäisi noin 2-3 vuotta. Näätäaavan

biometanolitehdas voisi olla tuotannossa ehkä vuonna 2030 tai 2031. Investoinnin

suuruudeksi on aiemmin kerrottu noin 800 miljoonaa euroa.

Wong ja Amante kertasivat, miksi tehdasta suunnitellaan Ranualle: Ranualle on hyvät

kulkuyhteydet, Näätäaavalla tuulee hyvin, omasta tuulivoimapuistosta saa edullista

energiaa ja vettä löytyy riittävästi. Vettä voidaan saada jopa lumesta ja jätevedestä.

Tuulivoimayhtiöiden kiinnostus Ranuaa kohti kasvaa

Ranua kiinnostaa aiempaa useampaa tuulivoimayhtiötä. Ranuan

tuulivoimahankkeista kerrottiin valtuustolle iltakoulussa maanantaina 5. helmikuuta.

Tällä hetkellä Ranualle on suunnitteilla kahdeksan tuulivoimahanketta. 

Lue lisää

Kunta ottaa kantaa Suhangon
malminmetsintälupahakemukseen

Ranuan kunnanhallitus käsittelee lausuntoa
malminetsintälupahakemuksen
jatkoaikahakemukseen maanantaina 4.
huhtikuuta.

Lue lisää
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Päättäjät esteellisyyskoulutuksessa

Ranuan kunnan päättäjiä ja viranhaltijoita osallistui esteellisyys ja vaalikelpoisuus -

koulutukseen valtuustosalissa tiistaina 20. helmikuuta.

Kolmituntisessa koulutuksessa käsiteltiin muun muassa sitä, kuka toteaa

esteellisyyden, miten esteellisyys todetaan ennen päätöksentekoa ja mitä se

edellyttää päätöksentekijältä.

Koulutuksen tuotti FCG. Kouluttajana oli lakimies Juha-Matti Kiviluoto Tampereen

kaupungilta.

Päättäjät toivoivat koulutusta sen jälkeen, kun valtuusto palautti kaksi tuulivoiman

kaavoitusaloitetta valmisteluun joulukuussa 2023. Useampi valtuutettu ja

varavaltuutettu olivat esteellisiä, koska heidän lähipiirillään on maanomistuksia

suunnitelluilla tuulivoima-alueilla.

Monta työpaikkaa haettavana

Kesyttämätön Ranua etsii työntekijöitä!

Kunnassa on avautunut peräti kuusi

opettajan paikkaa sekä  lastenhoitajan,

kiinteistönhoitajan sekä

kesätyöntekijöiden paikat.

Lue lisää

Poliisi tiedottaa koulun pihan
tappelusta

Poliisi on saanut päätökseen Ranuan

koulun pihalla tapahtuneen tappelun

esitutkinnan. Poliisi on tutkinut 15.1.2024

Ranuan koululla koulupäivän jälkeistä

tappelua lievinä pahoinpitelyinä. Poliisin

mukaan kaikki osalliset ovat epäiltyinä

rikoksiin. 

Lue lisää
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Yläkoulu-lukio saa jättiläisen portaat

Yksi uuden koulun erikoisuus ovat jättiläisen portaat, jossa voi istua ja jutella

kavereiden kanssa ison ikkunaseinän edessä. Henkilökunta saa myös isot tilat.

Henkilökunnan tilojen viereen rakennetaan yhdyskäytävä Kerkkään. Kouluun tulee

yhteensä noin 280 oppilasta ja lukiolaista. 

Lue lisää

Kerkkä sai sydäniskurin

Monitoimikeskus Kerkkään on saatu

sydäniskuri eli defibrillaattori. Laite on

Kerkän ja kirjaston sisäänkäynnin

tuulikaapissa oikealla puolella seinää.

Lue lisää

Koululaiset leipoivat upeita leivonnaisia ystävänpäiväksi

Ranuan Kirkonkylän koululla vietettiin ystävänpäivää muun muassa leivoskilpailulla.

Kilpailuun osallistui kymmeniä oppilaita loihtien mitä hienoimpia ja maukkaimpia

leivonnaisia. Tapahtuman järjesti koulun oppilaskunta.
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